СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО  НЕКРАСОВО»

РЕШЕНИЕ

26  июля   2016 г.                                             №  16

«Об отмене решения Сельской Думы
сельского поселения «Село Некрасово»
 от 30.12.2015 г. № 37 «Об утверждении Нормативов
и тарифов по ЖКХ сельского поселения «Село Некрасово»

Руководствуясь  ФЗ № 210 от 30.12.2014г. «Об основах регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса», рассмотрев протест прокуратуры Тарусского
района 30.06.2016г №7-38-16

Сельская Дума Сельского поселения «Село Некрасово»

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Сельской Думы сельского поселения «Село Некрасово» от
30.12.2015г №37 «Об утверждении нормативов и тарифов по ЖКХ сельского
поселения «Село Некрасово»  на 2016г.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в
разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Некрасово» в
сети интернет.

  Глава сельского поселения
           «Село Некрасово»                                                               Шеркунова Е.Г.

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

                          ПРОТОКОЛ
заседания Сельской Думы сельского поселения «Село Некрасово»

26.07.2016 г. №

Начало 14.00 часов
 Присутствовала председатель сельского поселения «Село Некрасово» Шеркунова Е.Г.
При секретаре Агумян Т.М
При участии прокурора Тарусского района
 Присутствовали депутаты:
 Зеленцова Т.В.
Шеркунова В.В.
Страхарская Е.Г.
Агумян. Т.М.
Бекетова Т.А.

   ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1.Рассмотрение протест Прокурора Тарусского района Калужской области от 30.06.2016г №
7-38-16 « На Решение Сельской Думы СП «Село Некрасово» от 30.12.2015г №37 «Об
утверждении нормативов и тарифов по ЖКХ сельского поселения «Село Некрасово»
на 2016г.

По  данному вопросу   слушали: главу сельского поселения Шеркунову Е.Г.. которая просила
Рассмотреть протест Прокурора Тарусского района Калужской области от 30.06.2016г № 7-38-
16 « На Решение Сельской Думы СП «Село Некрасово» от 30.12.2015г №37 «Об
утверждении нормативов и тарифов по ЖКХ сельского поселения «Село Некрасово»
на 2016г. и отменить данное решение.

                    Других предложений не поступало.
                                                 Голосовали: за – 6 депутатов.
 Против – нет.
 Воздержавшихся – нет.

      Решение принято №

Секретарь заседания
Сельской Думы                            Агумян Т.М.
Сельского поселения
«Село Некрасово»

Глава сельского поселения                              Шеркунова Е.Г
«Село Некрасово»